



## پیامبر گرامی اسلام (ص):

### طوری خدا را پرستش کن که گویا او را میبینی (زیرا) اگر تو او را نمیبینی ، او تو را میبیند

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ ۱۰۸۲

## برترین‌های مسابقه تنیس روی میز استان بوشهر مشخص شدند



رئیس هیئت تنیس روی میز استان بوشهر گفت: مسابقه تنیس روی میز این استان با معرفی برترین‌ها به کار خود پایان داد.

خلیل شیخانی در گفت و گو با ایرنا افزود: مسابقه تنیس روی میز آزاد بزرگسالان استان با حضور ۳۵ ورزشکار از سه شهرستان بوشهر، گناوه و دشتستان روز جمعه گذشته در سالن شهید صدوقی بوشهر برگزار شد. وی بیان کرد: در پایان این دور از رقابت‌ها «محمدحسن تونه» از گناوه، «سید عارف حسینی» از بوشهر و «حسین استقلال» از بندرریگ به ترتیب موفق به کسب رتبه‌های او تا سوم شدند.

## دورتموند فاتح جام حذفی فوتبال آلمان شد

تیم فوتبال بورسیادورتموند با غلبه بر اینترناخت فرانکفورت برای چهارمین مرتبه به مقام قهرمانی جام حذفی باشگاه‌های آلمان دست یافت. به گزارش ایرنا، تیم‌های بورسیادورتموند و اینترناخت فرانکفورت، دیدار پایانی جام حذفی باشگاه‌های آلمان (لیگا پوکال) را در ورزشگاه المپیک شهر برلین برگزار کردند که دورتموند به برتری دست یافت و جام قهرمانی را بالای سر برد. بازیکنان دورتموند که به زنبورها شهرت دارند این دیدار را تهاجمی آغاز کردند و در دقیقه هشتم با ضربه غیرقابل مهار «عثمان دهبه» فرانسوی به گل دست یافتند. فرانکفورتی‌ها که پس از سال‌ها به فینال راه یافته بودند برای جبران گل خورده تلاش زیادی انجام دادند و در دقیقه سوم بازی با ضربه «آته بوریادورتموند» ریبک «کار» که به تساوی کشاندند تا نیمه نخست با نتیجه یک بر یک به پایان برسد. در نیمه دوم، دورتموند کار را سراسر تهاجمی آغاز کرد و برای رسیدن به گل با انگیزه نشان می‌داد و در دقیقه ۶۶ صاحب ضربه پناثی شد تا «پیر اوبامیانگ» گل دوم طالی پوشان را به ثمر برساند.

## با هدف تشریح برنامه‌های پیش رو در سال جاری صوت گرفت: گروه‌های مسئولان ورزش بانوان شهرستان‌های فارس



روئیس هیئت تنیس روی میز استان بوشهر گفت: مسابقه تنیس روی میز این استان با معرفی برترین‌ها به کار خود پایان داد.

با هدف تشریح برنامه‌های پیش رو در سال جاری، گروه‌های یک روزه مسئولان امور ورزش بانوان شهرستان‌های استان فارس در شیراز برگزار شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، اشرف قریبی معاون امور ورزش استان در گفتگو با پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل با بیان این مطلب اظهار داشت: این گروه‌های یک روزه به مناسبت گرامیداشت سوم خرداد ماه سالروز آزاد سازی خرمشهر با هدف تشریح برنامه‌های پیش رو در سال جاری در سالن اجتماعات اداره کل برگزار شد.

وی گفت: در این جلسه تمدن، نایب رئیس هیئت پزشکی ورزشی استان و خانم لیدا جوهری از پیشکسوتان ورزش بانوان حضور داشتند که در خصوص عملکرد ورزش بانوان در سطح کشور و مطالبی را عنوان کردند. همچنین منطقه بندی و تعامل با استان‌های همجوار نایب رئیس هیئت پزشکی ورزشی استان در این جلسه بر دانش افزایی بانوان شاغل با رویکرد شعار سازمان بهداشت جهانی در سال ۲۰۱۷ تحت عنوان «افسردگی و نقش و اهمیت ورزش همگانی و پیاده

## تیم گراش در رقابت‌های پرس سینه قهرمانی استان فارس دوم شد



رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان گراش گفت: تیم پرس سینه استان فارس موفق شد در دو رده سنی جوانان و بزرگسالان، عنوان نایب قهرمانی را از آن خود کند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، احمد حسن نژاد با بیان این مطلب افزود: در این دوره از رقابت‌ها، حسن حجازی مدال طلای رده سنی نوجوانان را به دست آورد و در رده سنی جوانان نیز ابوالفضل زارع، محمد مطلوب و سعید صادقیان بر سکوی نخست قرار گرفتند.

وی تصریح کرد: همچنین علی فرجی، بهنام پژوم و محمد حسن فانی لاری در رده سنی بزرگسالان مقام اول را کسب کردند و ابوذر

## روادث

### پیام‌های آموزشی ماه مبارک رمضان

۱- شهروندان برای حفظ حرمت ماه مبارک رمضان از هر گونه تظاهر به روزه خواری (شامل خوردن، آشامیدن به خصوص سیگار کشیدن) در واحدهای صنعتی، اماکن عمومی، معابر عمومی و خودروها... خودداری کنند. ۲- سرانندگان و سرنشینان خودروهای شخصی و عمومی از هرگونه تظاهر و روزه خواری، آلودگی صوتی، بدپوششی، سیگار کشیدن... پرهیز کرده و موظف باشند. به رعایت حرمت این ماه عزیز می‌باشند.

### توقیف تریلر حامل ۱۷ میلیارد کالای قاچاق در کازرون



با تلاش مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی شهرستان «کازرون»، تریلر حامل ۸۴ هزار و ۱۴۲ عدد انواع قطعات رایانه قاچاق به ارزش ۱۷ میلیارد ریال توقیف شد. سردار «احمد علی گودرزی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی شهرستان کازرون از تردد یک دستگاه تریلر حامل محموله قاچاق در جاده کنارخته به کازرون مطلع و بلافاصله به محل اعزام شدند. وی ادامه داد: پس از مراقبت‌های لازم و انجام ایست و بازرسی‌های محسوس و نامحسوس، در نهایت خودرو مورد نظر در این جاده توقیف شد.

## تهمت پسر معتاد به مادرش، جان او را گرفت



تهمت اخلاقی پسر معتاد به مادرش باعث شد تا پدر خانواده دست به قتل همسرش بزند. قاتل، مردی ۴۹ ساله است که به دلیل نامشخص بودن درخواست یکی از اولیای دم، همچنان بلا تکلیف در زندان مانده است. به گزارش جام‌جم، ۸ خرداد ۹۴، پسری با کلاتری ملارد تماس گرفت و از درگیری شدیدی پدر و مادرش خبر داد. او گفت: «امروز پدرم بی‌دلیل مرا از خانه بیرون انداخت برای همین مجبور شدم در پشت‌بام بخوابم. چند دقیقه پیش صدای داد و فریاد و جیغ خواهر و برادر کوچکم را از داخل خانه شنیدم اما هرچه در را کوبیدم کسی باز نکرد. نگرانم بلایی سرشان آمده باشد.» مأموران بسرعت به محل اعزام شدند اما پس از ورود به خانه، صحنه دلخراشی دیدند. پدر خانواده، همسرش را پیش چشم دو کودک خردسالش با ضربه‌های چاقو کشته بود. او در بازجویی‌ها، انگیزه خود را مسائل اخلاقی عنوان کرد تا پرونده‌اش برای رسیدگی در اختیار شعبه دهم دادگاه کیفری استان تهران ریاست قاضی محمدباقر قربانزاده قرار گیرد.

## قتل زن پدر به خاطر سوءظن

انهدام باند سرقت از پمپ بنزین‌های چهاردانگه، راز قتل خانوادگی را فاش کرد. مرد جوان که در این جنایت مادرخوانده خود را به قتل رسانده بود، با رضایت اولیای دم از مرگ نجات یافت. به گزارش جام‌جم آنلاین، اوایل آبان ۸۸ مردی افغان با مراجعه به یکی از کلاتری‌های چهاردانگه از مفقود شدن ناگهانی همسرش خبر داد. تحقیقات برای کشف سرنخی از زن ۴۵ ساله آغاز شده بود که تیمی از مأمور اندر یک عملیات موفق به انهدام باند چهار نفره سرقت از پمپ بنزین‌های چهاردانگه شدند. یکی از اعضای این باند در بازجویی‌ها به قتل مادرخوانده‌اش اعتراف کرد و گفت: مدتی قبل پدرم با زنی به اسم راحله ازدواج کرد. از اهالی

## جوان جهرمی در رودخانه سیمکان غرق شد

فرمانده انتظامی شهرستان جهرم از غرق شدن یک جوان ۲۸ ساله در رودخانه بخش سیمکان این شهرستان خبر داد. سرهنگ «عبدالعظیم انصاری» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی اطلاع پلیس از غرق شدن فردی در رودخانه زیر پل

## دوئل آتشین برای دوستی با دختر جوان



کرده بودم، چند ضربه به بدنش زدم که باعث فوتش شد. آن زمان دختر و پسر خردسالم در خانه بودند و صحنه قتل را دیدند و جیغ کشیدند. برای ساکت کردنشان، آن‌ها را در اتاق خواب انداختیم و در را روی‌شان قفل کردم. چند دقیقه بعد هم مأمورها آمدند و دستگیر کردند.» ادعای متهم درباره مشکلات اخلاقی مقتول در حالی است که تحقیقات پلیس از همسایه‌ها نشان می‌دهد ادعاهای متهم صحت ندارد. همچنین متهم شماره مردی را در اختیار دادگاه قرار داده و مدعی شده بود همسرش با او ارتباط دارد، اما بررسی پرینت‌های تماس این موضوع را رد کرد. در پایان جلسه اول، وکیل متهم با بیان این که اولیای دم حاضر هستند در صورت واگذاری سند خانه به نامشان از قصاص گذشت کنند، درخواست مهلت کرد که با موافقت قضات روبرو بود. صبح دیروز اما در حالی که قرار بود جلسه دوم دادگاه در شعبه دهم برگزار شود به دلیل عدم مراجعه یکی از اولیای دم، جلسه تجدید سرش را چند بار به دیوار کوبیدم. سپس او را به حمام کشاندم و با چاقویی که از قبل آماده

## دوئل آتشین برای دوستی با دختر جوان

دو نفر اختلاف‌هایی پیش آمد و ارتباطشان پایان گرفت. او دست از مزاحمت‌هایش بر نمی‌داشت تا این که با مرد دیگری آشنا شدم که ساکن این خانه بود. عشق قدیمی‌ام وقتی متوجه ماجرا شد چند بار با دوست جدیدم دعوا کرد. وی افزود: او تهدید می‌کرد به این رابطه پایان دهم و نزد وی بازگردم که توهنی به خواسته‌اش نکردم. روز حادثه در خانه مرد مورد علاقه‌ام بودیم که شیشه‌ای به داخل خانه پرتاب شد و سریع همه جا آتش گرفت. من و مرد مورد علاقه‌ام و دو مرد مهمان سعی کردیم آتش‌سوزی‌ای در خانه قدیمی دو طبقه‌ای درخیابان داموند، سیلان جنوبی به پلیس و آتش‌نشانی گزارش شد. مأموران در محل حاضر شدند و اجازه ورود افرادی جز آتش‌نشانان را به آنجا ندادند. اما آتش‌نشانان پس از خاموش کردن شعله‌های آتش با جسد دو مرد ۳۰ و ۴۰ ساله در خانه روبرو شدند. بررسی‌ها نشان می‌داد در ورودی این خانه قفل است و همین باعث شده آن‌ها نتوانند هنگام آتش‌سوزی از آنجا نجات دهند. از سوی دیگر، همسایه‌ها کمک خواستیم. آن‌ها به آتش‌نشانی و پلیس زنگ زدند. اما ترسیدیم به آن خانه بازگردیم که جان خودمان نیز به خطر بیفتد. به ناچار فرار کردیم. ساعاتی بعد متوجه شدیم شدت آتش‌سوزی باعث مرگ مرد مورد علاقه‌ام و دوست وی شده است. با جمع‌بندی این اطلاعات، دو برادر که مظنون‌های این آتش‌سوزی مرگبار بودند، تحت تعقیب پلیس قرار گرفتند و بازداشت شدند. در حالی که دختر جوان آن دو را عامل این آتش‌افروزی مرگبار معرفی می‌کرد، دو متهم بازداشت شده گفته‌های او را قبول نکردند و مدعی شدند وی با دروغ‌پردازی می‌خواهد آن‌ها را به دردرس بیندازد. شناسایی هویت زن جوان، او که نداشته و اشتباهی بازداشت شده‌اند. از او تحقیق شد. زن این یا احضار به پلیس آگاهی به افسر تحقیق گفت: من با مرد جوانی دوست بودم اما مدتی پیش میان ما